
  
    
      
        +420 585 205 970

      

    

  

  
    
      
        [image: ]
        
        AktualitySdružení obcíDokumentySpolečné službyDotaceProjekty
        
        
          

        

      

    

  

  
    
      
        
        
          
            Přezkoumání hospodaření a rozpočet

            Aktualizace - výsledky hospodaření a návrh rozpočtu 2022

          


          
            Nové plánovací dokumenty pro 2023

            Byly zveřejněny plánovací dokumenty pro rok 2023. Dokumenty naleznete v sekci Dokumenty.

          
 
          
      
          
            Valné shromáždění SOSM

            Dne 14.4.2023 proběhlo valné shromáždění SOSM

          

                   
        

        

      

    

  

  

  
    
      
        
          Aktuality

          
             	Aktualizace - Přezkoumání hospodaření za rok 2023 a rozpočet 2024
                SOSM zveřejňuje výsledky hospodaření rok 2023 a rozpočtová pravidla pro rok 2024. Dokumenty lze číst a nebo stáhnout v sekci Dokumenty >> Rozpočet a inventarizace.

                26. 02. 2024

              
	Aktualizace - Přezkoumání hospodaření za rok 2022 a rozpočet 2023
                SOSM zveřejňuje výsledky hospodaření rok 2022 a rozpočtová pravidla pro rok 2023. Dokumenty lze číst a nebo stáhnout v sekci Dokumenty >> Rozpočet a inventarizace.

                15. 04. 2023

              
	4. zasedání správního výboru SOSM 02.12.2022
                Dne 2. 12. 2022 proběhlo ve Olomouci jednání správního výboru SOSM. Zápis z jednání je dostupný v sekci dokumety.

                3. 1. 2023

              
	Aktualizace - Přezkoumání hospodaření za rok 2021 a rozpočet 2022
                SOSM zveřejňuje výsledky hospodaření rok 2021 a rozpočtová pravidla pro rok 2022. Dokumenty lze číst a nebo stáhnout v sekci Dokumenty >> Rozpočet a inventarizace.

                20. 06. 2022

              
	Přezkoumání hospodaření za rok 2021
                SOSM zveřejňuje výsledky hospodaření rok 2021 a rozpočtová pravidla pro rok 2022. Dokumenty lze číst a nebo stáhnout v sekci Dokumenty >> Rozpočet a inventarizace.

                22. 4. 2021

              
	Plánování a rozpočet SOSM
                SOSM zveřejňuje rozpočet sdružení k 15.7.2021, včetně další plánovací dokumentace pro období 2021 a 2022. Dokumenty lze číst a nebo stáhnout v sekci Dokumenty >> Rozpočet a inventarizace.

                11. 10. 2021

              
	2. zasedání správního výboru SOSM 01.10.2021
                Dne 1. 10. 2021 proběhlo ve Olomouci zasedání správního výboru SOSM. Zápis z jednání je dostupný v sekci dokumety.

                7. 10. 2021

              
	1. jednání správního výboru SOSM 18.06.2021
                Dne 18. 06. 2021 proběhlo ve Šternberku jednání správního výboru SOSM. Zápis z jednání je dostupný v sekci dokumety.

                30. 9. 2021

              
	Valné shromáždění SOSM
                Dne 18. 6. 2021 proběhlo ve Šternberku jednání valného shromáždění SOSM. Zápis z toho jednání je dostupný v sekci dokumenty.

                28. 6. 2021

              
	Přezkoumání hospodaření za rok 2020
                SOSM zveřejňuje výsledky hospodaření rok 2020 a rozpočtová pravidla pro rok 2021. Dokumenty lze číst a nebo stáhnout v sekci Dokumenty >> Rozpočet a inventarizace.

                14. 3. 2021

              
	4. jednání správního výboru SOSM v roce 2020
                Dne 25. 09. 2020 proběhlo v Olomouci jednání správního výboru SOSM. V rámci jednání Ředitel RARSM informoval o připravovaných aktivitách v souvislosti z činností na další období roku 2020. Informoval rovněž o průběhu
zpracování jednotlivých projektů v roce 2020 pro členské obce. Zápis z jednání je dostupný v sekci dokumety.

                03. 3. 2021

              
	3. jednání správního výboru SOSM v roce 2020
                Dne 24. 07. 2020 proběhlo v Olomouci jednání správního výboru SOSM. V rámci jednání tajemník SOSM mimo jiné informoval členy SV SOSM o záměru vstupu dalších obcí do SOSM, konkrétně obec Vidnava a Žulová. Zápis z jednání je dostupný v sekci dokumety.

                03. 8. 2020

              
	2. jednání správního výboru SOSM v roce 2020
                Dne 10. 03. 2020 proběhlo v Olomouci jednání správního výboru SOSM. Tajemník SOSM informoval členy SV SOSM o povinnosti DSO provádět veřejnosprávní kontrolu u příspěvkových organizací, nebo u žadatelů či příjemců veřejné finanční podpory, pokud je vykonávána a musí být prováděna předsedou nebo jinými pověřenými osobami. Zápis z jednání je dostupný v sekci dokumety.

                16. 3. 2020

              
	Přezkoumání hospodaření za rok 2019
                SOSM zveřejňuje výsledky hospodaření rok 2019 a rozpočtová pravidla pro rok 2020. Dokumenty lze číst a nebo stáhnout sekci Dokumenty >> Rozpočet a inventarizace.

                28. 3. 2020

              
	Valné shromáždění SOSM
                Dne 10. 3. 2020 proběhlo v Olomouci jednání valného shromáždění SOSM. Zápis z toho jednání je dostupný v sekci dokumenty.

                10. 3. 2020

              
	První jednání správního výboru SOSM v roce 2020
                Dne 14. 1. 2020 proběhlo v Olomouci jednání správního výboru SOSM. V rámci jednání tajemník SOSM mimo jiné informoval členy SV SOSM o záměru vstupu dalších obcí do SOSM. Zápis z jednání je dostupný v sekci dokumety.

                17. 1. 2020

              


          

        

        
        Příspěvky
	
          
            
            	
                Centrum společných služeb v SOSM

                Od 15. 9. 2016 Regionální agentura pro rozvoj střední Moravy  RARSM poskytuje centrum společných služeb pro 58 obcí SOSM. Více o CSS v sekci "Společné služby".

                17. 2. 2017 | postmaster@sosm.cz | CSS

              

[image: ]
          

        

      

    

  

  
    
      
        
          
            
              
                SOSM

              
[image: ]
              
                Informace o sdružení

                Sdružení obcí střední Moravy je dobrovolným svazkem obcí založeným za účelem efektivního, společného a koordinovaného přístupu k řešení každodenní i strategické problematiky členských obcí.

              

            

          
        

        
          
            
              
                CSS

              
[image: ]
              
                Centrum společných služeb

                Zvýšení profesionality výkonu veřejné správy, poskytování a rozvoj veřejných služeb na území pomocí sdílení prostředků a kapacit jednotlivých obcí sdružených do DSO.

              

            

          
        

        
          
            
              
                DOTACE

              
[image: ]
              
                Informace o dotacích pro obce

                Informace o zajímavých dotačních titulech využitelných pro projekty obcí v nejrůznějších oblastech jako například obecní infrastruktura, vodohospodářská infrastruktura, vybavení a služby, kulturní dědictví, obnova venkova a další.

              

            

          
        

      

    

  

  
    
      
        
          
            SOSM

            Sekretariát
              
Regionální agentura pro rozvoj střední Moravy
Horní náměstí 5
              
772 00 Olomouc
              

              
Telefon: +420 585 205 970
              
Email: rarsm@rarsm.cz

          

        

        
          
            CSS

            Manažer:
Zdeněk Hilbert
              
hilbert@rarsm.cz
              

              
Specialista:
              
Ing. Kamil Janeček
janecek@rarsm.cz

          

        

        
            
        

      

    

    
      © bjConsultancy 2017 | postmaster | Webflow | FreeImages.com | Google.com

    

  

  
  
  
